Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

CONVOCAÇÃO Nº 18/2022

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado -PSS- Edital

01/2021, de 17 de dezembro de 2021 e Edital retificado 01/2022, de 07 de

janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo

relacionados para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer no dia 08 de setembro de 2022 às 9:00 h para a

finalidade de OFERTA DE VAGAS. Os candidatos que não comparecerem no

dia e horário estipulados serão considerados desistentes.

Devido à grande quantidade de não comparecimento nas últimas

convocações, foram convocados mais candidatos do que o número de vagas

disponíveis, conforme previsto no item 7.1.4 do Edital. Por esta razão, os

candidatos convocados para oferta de vagas na Convocação 18/2022 que já

estavam com a documentação deferida poderão ser contratados para as

próximas vagas que venham a surgir de acordo com a necessidade do

Município.

EDUCADOR INFANTIL

Classificação Inscrição Nome

105 88219 STEFANI DE SOUZA APARECIDO WALTER

112 88293 IÁSCARA CUBIS CRAVO

113 89216 PRICILA KATRUCHA DOS SANTOS

116 91906 LUCILA MOCOCHINSKI

118 94655 ROSANGELA DOS SANTOS SILVA SANTANA

121 88127 LUCIELMA MARIA SILVA SANTOS

123 88401 DANIELE MERI SANTOS

125 88335 APARECIDA DE CASSIA KOLTUM BOLETA

127 92403 MARCIA WACHILISKI

128 88666 DANIELLE KALUZN DA ROCHA
131 88120 ALEXANDRA LEAL
137 88075 RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES

138 92224 VIVIANE CRISTINA ALVES DE CAMPOS

140 88584 JACQUELINE MOREIRA DIAS DE SOUZA

142 88281 MARIA DE FATIMA ZEPICHUKA FRAGOSO

143 92479 LUCILENE COLODIANO

144 96553 EVA FRAGATA LIMA

146 88353 CECILIENE DIAS DE SOUZA

148 88245 SALETE APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA

Praça Bom Jesus, n.º 44- Centro- Fone/Fax: (41)3626-1122- CEP 83800-000-MANDIRITUBA-
PARANÁ

152 88055 DIQUELI JUCIANE RIBEIRO RIPKA

Mandirituba, 02 de setembro de 2022.

Kamila Chupel Ribas

Presidente

Cristiane Schelbauer Goncalves Ribeiro

Secretária

Anderson Luis Batista

Membro